СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области
РЕШЕНИЕ

   от 05.03.2022 года                                                                                    № 10/5
Об утверждении председателя счетной комиссии для проведения тайного голосования
С целью проведения тайного голосования по избранию главы администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района, решением Совета Мокроусского муниципального образования  от 08.02.2022 года № 8/3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района и проекта контракта с главой администрации», на основании протокола № 1 заседания счетной комиссии от 05.03.2022 Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Утвердить председателем счётной комиссии для проведения тайного голосования по избранию главы администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области Мишину Оксану Ивановну - депутата Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Мокроусского

муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

                                                                                                            В.Г. Попов